
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Pavlovice ze dne 8. 3. 2024 

 

Přítomni: Domin, Ing. Dufala, Kadlecová, Mgr. Kladivová , Loula, Maťha, Ing.Selingerová  

Omluveni:   

Program: 

1. zahájení 

2. volba ověřovatelů zápisu 

3. program jednání 

4. kontrola zápisu z minulého období 

5. informace pro  občany 

6. úprava rozpočtu 

7. zprávy z výborů 

8. inventarizační zpráva 

9. zrušení rozhodnutí KOPÚ 

10. vodné a stočné 

11. volby do Evropského parlamentu 

12. došlá pošta 

13. organizační záležitosti 

14. závěr 

 

 

 Ad1)  Zasedání  zahájil starosta obce Ing. Jan Dufala v 18.00 hod. a zároveň konstatoval 

           usnášení zastupitelstva. 

          

Ad 2)  ZO zvolilo ověřovateli zápisu Mgr. Šárka Kladivová a Vladimír Loula 

           7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 3)  ZO odsouhlasilo program jednání a rozhodlo, že zápis z jednání pořídí Jitka Kadlecová   

7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 4)  Kontrola zápisu z minulého období – bez připomínek      

      

Ad 5) Zasedání zastupitelstva bylo svoláno jako veřejná schůze s občany obce Pavlovice. 

Starosta obce poděkoval za každodenní práci  p. VD  při péči na ČOV, za  prohrnování   

sněhu na obecních komunikacích a  na chodníkách, za práce v obci a při organizování 

jednotlivých obecních akcí, které se uskutečnily v minulém roce:  

- ukliďme Česko 

- pálení čarodějnic 

- den dětí 

- položení věnce k památníku padlých 

- otevření našeho kulturního domu, odhadem se zúčastnilo 120 lidí 

- lampionový průvod 

- proběhlo rozsvícení vánočního stromku u kapličky 

- mikulášská besídka 

 

V roce 2023 se realizovalo: 

- vybavení úřadu nádobím, závěsy a bylo přikoupeno 40 židlí a 4 stoly. Kapacita 

nahoře v sále je 14 stolů a 100 židlí a dole je 6 stolů a 40 židlí. 

Je zde možnost posezení na různé akce a konání rodinných akcí 

- proběhla výstavba veřejného osvětlení u křížku 

- proběhla rekonstrukce povrchů a oprava výtluků komunikací v obci 

- máme zpět křížek, který byl plně hrazen pojišťovnou z povinného ručení řidiče 



 

Starosta obce informoval o výsledcích Tříkrálové sbírky. Ve Vlašimi a okolí se 

vybrala částka 725,633,-Kč. V Pavlovicích se vybrala částka 14 931,-Kč. Charita 

Vlašim děkuje všem dárcům a dobrovolníkům. 

                   

Plán práce na rok 2024: 

- údržba majetku obce 

- pokládka dlažby a osvětlení u kapličky 

- dokončení terasy u hasičárny 

- vyřízení stavebního povolení na rozšíření ČOV 

- šetřit peníze na rozšíření ČOV, včetně rozdělovače a česlí. Dále na komunikaci 

U křížku. 

- Řešit chodník a přechod na hlavní silnici je zatím jednání bez úspěchu 

 

Ad 6) ZO projednalo a schválilo úpravu rozpočtu č.2. Rozpočtové opatření č. 2  je  

          nedílnou součástí tohoto zápisu. 

          7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 7) ZO projednalo a schválilo zápisy z jednotlivých výborů 

          7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 8) ZO projednalo a schválilo inventarizační zprávu za rok 2023. Nebyly zjištěny  

          žádné přebytky, ani ztráty a proto není nutné dělat jakákoliv opatření. 

          7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 9) Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro  

Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočky Benešov o schválení návrhu komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Pavlovice u Vlašimi č.j. SPU 060705/2023 ze dne 18. 5. 

2023 se zrušuje, věc se vrací správnímu orgánu prvního stupně k doplnění řízení a 

vydání nového rozhodnutí.  

Bylo zveřejněno na úřední desce a současně na elektronické úřední desce dne 26. 2. 2024 

 

Ad 10) Vodné a stočné: 

            ZO projednalo a schválilo cenu vodného ve výši 35 Kč/m3 

7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

             

      ZO projednalo a schválilo cenu stočného ve výši 1200,- Kč na osobu a rok pro  

            trvale obydlené objekty a 1200,-Kč /rok pro rekreační objekty/ 

 7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 11) Prezident republiky termín pro Volby do Evropského parlamentu, které se budou 

konat ve dnech 7. a 8. června 2024.   

 

Ad 12) Došlá pošta 

                 MěÚ Vlašim – přechodné úpravy provozu na komunikacích /běžné údržby/ 

- kolaudační souhlas  - most přes potok v obci Pavlovice 

- územní souhlas – novostavba rodinného domu na parcele 2540/1 

                 ČSOP Benešov – žádost o poskytování informací k zásahům ochrany přírody 

                 Středočeský kraj – novela zákona o správních poplatcích 

 



Ad 13) Organizační záležitosti 

           Použitý olej z domácností je možné odevzdávat   každý pátek od 19.00 hod. do 

           20.00 hod v uzavřených obalech do hasičárny. 

                                                                                                   

           Větve z ořezaných stromů dávejte na hromadu k hasičárně, kde budou seštěpkovány  

   

           ZO žádá občany, aby udržovali pořádek kolem kontejnerů a odpad nenechávali ležet   

           vedle na zemi. 

 

V neděli 14. 4. 2024 proběhne akce ukliďme Česko. Sraz dobrovolníků ve 13.00 hod. 

u kapličky, s sebou rukavice. Hlašte se prosím u koordinátorky paní Dvořákové. 

     

 

 

 

Příští zasedání zastupitelstva se koná 5. 4. 2024 v 19.00 hod.  na úřadě. 

 

Zasedání zakončil starosta obce Ing. J. Dufala ve 20.45  hod. 

 

 

 

zapsala:  Kadlecová Jitka                        ověřovatelé zápisu: Vladimír Loula .  . . . . . . . . . .. . .  

                                                                                            Mgr. Šárka Kladivová… . . . . . . . . . 

.  

 

 

 

  


